Woldorf sowie in Bcsitzanlcile von Kcwesd cingefiihrt worden sind.

... \ iccsimo secundo dic feriac quartac proximae ante festum beatae Luciae

virginis iu dicto anno domini millesimo riuadringentesimo sexagesimo scp-

timo.

Im Auszug enttialten in der Llrkundc Kiinig Matthias' von 1486 Dezember 4, Orig.

Perg. .\ih. St. Sibiu, U II 439.

Regest: Archiv 30, 1901, 442/1.

313

3575

Kronstadt 1467 Dezember 31. Konig Malthias vcrlciht dcm Bischof Johannes
von Grosswardein die Halfte der zur Burg Unguras gehorcnden Besitzungen da-

runter Nemethy. Zaaznyres, Waralya in dcr Innerszolnokcr und Zenthiacab,

Kereles cum curia in eadem cxistente, Kintcln. Kallesdorf, Reussen und Salz

in der Dobokaer Gespanschaft und bcauftragt dcn Konvcnt von Kohizsmonostor,

dic Einfiihrung vorzunehmcn.

Datum Brassoviae in festo beati Silvestri papae, anno domini miilesimo qua-
dringcntesimo sexagesimo septimo, regni nostri anno dccimo, coronationis

vero quarto.

Laut Riickvermerk liat die Einfiilnung am 3. Februar 1468 stattgefunden.

Orig. Pap. Ungar. Landcsarchiv Biidapest Dl. 27 917. Siegel, rund, Dm. 65 nim, in rotes

Wachs, papierbcdeclit aiif, dcr Huckseile zuin Vcrscliluss aufgedriickt, Rcstc mit dcmsel-
ben Stcmpel wie Nr. 3 362.

3 576

li67... Kcinig Malhias gibl bckannt. dass auf dcr leiztcn Reichsversammlung
u.a. bcschlosscn wurdc. ne unquam nos vel successores nostri rcges provincias

Fogaras, Omias et Radna cum pertincntias earundem quoquomodo a se alie-

nare seu abstrahere possimus vel valeant. Sed semper praefati districtus in

manibus regiis prompti et parati ad hoc teneantur, ut si quando opportunum
fuerit, vaivodae alieni Transalpino vel Moldaviensi ad partium scilicet illa-

rum terrarum^ seu recuperationem assignari possint prn dcscensu... Ideo fide-

litatibus vestris firmiter praecipiendo mandamus aliud omnino habere nolen-

tes, quatenus memorata territoria Fogaras, Omlas et Radna cum pertinentiis

eorundem apud quoscumque et qualitercumque habita, quam primum visis

praesentibus ad manus vestras occupare et in eisdem durante beneplacito

nostro conscrvare ac sicut quaelibet alia bona nostra tucri et defendere debea-
tis. Secus nullo modo facere ausuri... 1467.

Der Hinweis von oben, dass dieser Beschluss in der letzten Reichsversammlung gefasst

wurde, ermoglicht eine genaucre Zcitsetzung der Urkunde. Es handelt sich dabei zwci-

fellos um den bedeutsamen Rcichstag vom Mdrz 1467, auf dem Konig Matthias

seine grosse Steuerreform beschliessen liess, vgl. W. Fraknoi, Mathias Corvinus, Frei-